
COPIA

 

COMUNE DI VILLARICCA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

SETTORE PROPONENTE: GESTIONE DELLE ENTRATE E SUAP

UFFICIO PROPONENTE: ENTRATE
 
DETERMINAZIONE N. 137 DEL 19-03-2018

 

OGGETTO:

RETTIFICA ED INTEGRAZIONE DETERMINA N. 114 DEL 08/03/2018 -
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO "ISTITUZIONE IN VIA
SPERIMENTALE DI UN MERCATINO DELL'USATO DENOMINATO
"RIUTILIZZIAMO" PRESSO L'AREA FIERA IN COLLABORAZIONE
CON ENTI NON PROFIT"

IL CAPO SETTORE

Vista la propria determinazione n. 114 del 08/03/2018 di APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO
"ISTITUZIONE IN VIA SPERIMENTALE DI UN MERCATINO DELL'USATO DENOMINATO
"RIUTILIZZIAMO" PRESSO L'AREA FIERA IN COLLABORAZIONE CON ENTI NON PROFIT"
PREMESSO
che la stessa contiene errore ed omissioni per un mero refuso di stampa che è necessario correggere in
particolare all’allegato A Avviso Pubblico;
che occorre disporre la pubblicazione della presente integrazione con proroga di ulteriori 15 giorni dei
termini di presentazione delle domande;
che occorre pubblicare l’avviso pubblico per quindici giorni sul sito istituzionale;
 

D E T E R M I N A
 

Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono per ripetuti e trascritti integralmente:
di rettificare la determina n. 114 del 08/03/2018 sostituendo l’allegato A) della stessa con il presente
Allegato A_bis)
di confermare, per la parte non rettificata la citata determina fissando il termine di 15 giorni dalla
pubblicazione della presente per la consegna delle domande;
dare facoltà a coloro che hanno già presentato domanda prima del presente atto di ritirare la
documentazione in busta chiusa presentata al protocollo generale e ripresentare nuova domanda;
Pubblicare il presente atto ed i relativi allegati sul sito istituzionale per 15 giorni consecutivi;
Disporre la registrazione della presente determinazione atteso che non necessita del  visto di regolarità
del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs  18.08.2000 n. 267
non comportando impegno di spesa.                                                          

 
Il Responsabile del Settore

f.to ANTONIO D'ANIELLO

1/1


